
TERESINA - PITerça-feira, 25 de julho de 2006 - Nº 139

5

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ
GABINETE DO PROCURADOR GERAL

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

ESPÉCIE: Dispensa de licitação.
CONTRATANTE: Estado do Piauí (PGE).
CONTRATADA: Ásia Computadores.
OBJETO: Cartuchos para impressoras HP1100.
VIGÊNCIA: 20/07/06 a 20/12/06.
VALOR: R$ 4.640,00.

P. P. 2683

OUTROS

AGROPECUÁRIA VALE DO GURGUÉIA S/A – GURGUÉIA
CNPJ 10.169.985/0001-37

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

         Ficam convidados os Senhores Acionistas desta Cia., para se reunirem em AGE,
que se realizará em primeira convocação às 9:00 horas, e em segunda convocação  às
10:00 horas do dia 09.08.2006, na localidade da sede social situada na Av. David Campos,
nº 1041- Centro –CRISTINO CASTRO –PI, a fim de discutirem e deliberarem sobre:a)
Eleição da Diretoria da Sociedade; b) Outros assuntos de interesse social. CRISTINO
CASTRO-PI, 18/07/2006. LUIZ MARCONDES DUARTE – Acionista /Diretor.

P. P. 2668
3-2

Edital de Licenciamento

Associação do Assentamento Taboca, com o C.N.P.J: 01.000/0001-00 representado pelo Sr.
João CNPJ nº 000000000. torna público que requereu junto à Secretaria do Meio Ambiente
e dos Recursos Naturais – SEMAR-PI, o pedido das Licenças Previa, Instalação e Operação,
01 (um) Poço Tubular na Associação Taboca, município de Currais-PI.

Bom Jesus, 24 de julho de 2006.
P. P. 2681

E D I T A L

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DO POVOADO DE TABULEIRO DOS
PIOS – Zona Rural do Município de Picos-PI. Torna público que requereu junto à
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS-SEMAR/PI, o
pedido das Licenças: Prévia e Instalação para Construção de Passagem Molhada
sobre o rio Guaribas, com 4m de largura e 60m de comprimento, na localidade Tabuleiro
dos Pios. Povoado Tabuleiro dos Pios-PI, 24 de julho de 2006.

E D I T A L

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DO POVOADO DE TABULEIRO DOS
PIOS – Zona Rural do Município de Picos-PI. Torna público que requereu junto à
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS-SEMAR/PI, o
pedido das Licenças: Prévia e Instalação para Perfuração de 02 (dois) Poços
Tubulares nas localidades Saco do Canto e Vigia. Povoado Tabuleiro dos Pios-PI,
24 de julho de 2006.

P. P. 2680 P. P. 2677


